2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Wojsławice w kwocie 2 500,00 
zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie Warsztatu Terapii 
Zajęciowej. 

2.  Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu Gminy Leśniowice w 2024 roku. 

3.  Upoważnia się Wójta Gminy Leśniowice do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Leśniowice a Wójtem